


Platz S.-Nr. Starterin LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 13 Laura HASENSTAB HE KV Aschaffenburg 298 130 9 428 310 158 5 468 608 288 14 896

2. 9 Nina EINBERGER BA KV Hemsbach 321 95 17 416 308 152 12 460 629 247 29 876

3. 2 Janine APPEL BA KV Nußloch 287 131 12 418 291 153 3 444 578 284 15 862

4. 17/TV Ticia AGRICOLA HE VWSK Wiesbaden 286 142 9 428 308 123 6 431 594 265 15 859
5. 7 Luisa THOMSEN HE KV Aschaffenburg 331 135 11 466 275 116 7 391 606 251 18 857
6. 3 Anna SCHÜTZE BA KSG Laudenbach 302 116 13 418 310 123 10 433 612 239 23 851
7. 19 Lea BIRKOFER HE SKG Bad Soden-Salmünster 288 132 9 420 309 120 9 429 597 252 18 849
8. 20 Luisa HILDENBRAND BA TV 1880 Käfertal 305 125 10 430 295 123 12 418 600 248 22 848
9. 14 Janina MERK BA Ettlinger KV 334 112 12 446 274 124 10 398 608 236 22 844

10. 4 Laureen BECKER HE SKV Mörfelden 305 108 16 413 302 117 12 419 607 225 28 832
11. 1 Leonie HECKMANN BA KV Eppelheim 292 126 11 418 272 139 10 411 564 265 21 829
12. 11 Tabea THIES HE VWSK Wiesbaden 309 114 12 423 282 116 11 398 591 230 23 821
13. 10 Sabina STÖCKLE RHP KV Dellfeld 295 117 12 412 0 0 0 0 295 117 12 412
14. 6 Nadine NAGEL HE KV Mittelhessen 278 132 5 410 0 0 0 0 278 132 5 410
15. 16 Michelle BRANDO RHP TuS Gerolsheim 284 124 6 408 0 0 0 0 284 124 6 408
16. 15 Sabrina MEIER NBY 1. FC Schwarzenfeld 288 115 12 403 0 0 0 0 288 115 12 403
17. 8 Eve EINBERGER BA KV Hemsbach 278 105 13 383 0 0 0 0 278 105 13 383
18. 18 Vivien THIEM TH SG "Jugendkraft" Crawinkel 266 105 15 371 0 0 0 0 266 105 15 371
19. 5 Chiara GROß RHP KSV Kuhardt 252 107 11 359 0 0 0 0 252 107 11 359
20. 12 Ana-Kareen RICHTER HE VWSK Wiesbaden 249 78 23 327 0 0 0 0 249 78 23 327

Vorlauf Endlauf Total

3. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2016

Disziplin: U 14 weiblich
28. - 29. Mai 2016 in Plankstadt

28.-29.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



Platz S.-Nr. Starterin LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 37 Tom KIRSCH HE KV Aschaffenburg 315 143 6 458 307 159 3 466 622 302 9 924

2. 29 Patrik GRÜN BA Ettlinger KV 297 150 5 447 317 140 7 457 614 290 12 904

3. 23 Felix Ben SCHMIDT HE SKV Mörfelden 298 168 4 466 296 134 7 430 594 302 11 896

4. 33 Adrian RUPP BA KV Eppelheim 316 149 6 465 300 125 5 425 616 274 11 890
5. 36 Florian PETERS TH Ohrdrufer KSV 318 142 3 460 319 107 8 426 637 249 11 886
6. 27 Aron SCHMIDT NBY 1. FC Schwarzenfeld 299 152 9 451 300 123 9 423 599 275 18 874
7. 39 Antonios ANTONOUDIS BA Ettlinger KV 301 140 8 441 291 130 10 421 592 270 18 862
8. 21 Hendrik ERNI BA KV Eppelheim 299 150 3 449 287 124 8 411 586 274 11 860
9. 31 Raphael SPALDING HE KV Aschaffenburg 283 140 3 423 323 114 9 437 606 254 12 860
10. 40 Luis STELZNER NBY KV Neustadt 302 143 2 445 274 132 8 406 576 275 10 851
11. 25 Luca KISTNER RHP Goldene Neun Essenheim 275 149 5 424 293 125 11 418 568 274 16 842
12. 22 Jonas KELLER BA KV Ubstadt-Weiher 304 157 3 461 269 79 22 348 573 236 25 809
13. 38 Sven JABERG RHP Keglergilde Heltersberg 300 122 11 422 0 0 0 0 300 122 11 422
14. 32 Marvin BIEBINGER RHP TuS Gerolsheim 298 123 8 421 0 0 0 0 298 123 8 421
15. 26 Lukas KÖRNER BA KV Neulußheim 293 123 12 416 0 0 0 0 293 123 12 416
16. 24 Nico BOTZ BA KV Eppelheim 281 124 12 405 0 0 0 0 281 124 12 405
17. 30 Sascha ZIENER BA KV Plankstadt 292 105 12 397 0 0 0 0 292 105 12 397
18. 35/TV Philipp KIEßLING BA KV Eppelheim 277 112 9 389 0 0 0 0 277 112 9 389
19. 34 Lars DREßLER NBY KV Schweinfurt 262 98 18 360 0 0 0 0 262 98 18 360
20. 28 Joachim KLEIN HE KV Mittelhessen 282 76 22 358 0 0 0 0 282 76 22 358

Vorlauf Endlauf Total

3. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2016

Disziplin: U 14 männlich
28. - 29. Mai 2016 in Plankstadt

28.-29.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 44 Selina MORSCH BA KV Waldhof 320 169 3 489 334 177 5 511 654 346 8 1000

2. 50 Janine WOLF RHP Keglergilde Heltersberg 311 187 3 498 333 139 5 472 644 326 8 970

3. 52 Luisa EBERT BA KV Eppelheim 282 175 0 457 347 143 2 490 629 318 2 947

4. 47 Jennifer SOMMER BA KV Nußloch 318 141 3 459 308 167 2 475 626 308 5 934
5. 42 Isabel WEIGEND BA TG Rimbach 308 140 5 448 327 121 7 448 635 261 12 896
6. 46 Kira NIEßNER BA KV Nußloch 302 142 4 444 328 122 9 450 630 264 13 894
7. 55 Julia EBERT TH SV Wacker 04 Harras 332 120 8 452 324 115 6 439 656 235 14 891
8. 59 Sophia KOPP HE KV Aschaffenburg 298 135 2 433 311 144 5 455 609 279 7 888
9. 51 Saskia Sabrina UHRICH RHP TSG Haßloch 292 158 4 450 301 133 5 434 593 291 9 884
10. 60 Lara HAUSER BA KV Hockenheim 292 135 6 427 321 133 9 454 613 268 15 881
11. 53/TV Marie GRADL NBY SKC Schmidgaden 311 130 8 441 287 140 4 427 598 270 12 868
12. 45 Franziska SCHLACHTER RHP KV Dellfeld 286 142 6 428 300 124 9 424 586 266 15 852
13. 56 Celina MAHL BA KV Nußloch 287 139 2 426 0 0 0 0 287 139 2 426
14. 57 Sophie AGRICOLA HE VWSK Wiesbaden 296 123 7 419 0 0 0 0 296 123 7 419
15. 58 Julia BREYVOGEL RHP Keglergilde Heltersberg 292 125 8 417 0 0 0 0 292 125 8 417
16. 49 Laura WENZEL HE KV Riederwald 302 113 5 415 0 0 0 0 302 113 5 415
17. 48 Janina DREßLER HE VWSK Wiesbaden 285 123 9 408 0 0 0 0 285 123 9 408
18. 54 Jennifer RIEDEL BA KV Laudenbach 287 117 7 404 0 0 0 0 287 117 7 404
19. 43 Alisha STRIEHL RHP KV Rodalben 283 105 7 388 0 0 0 0 283 105 7 388
20. 41 Natascha HESSE RHP Keglergilde Heltersberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Disziplin: U 18 weiblich
28. - 29. Mai 2016 in Plankstadt

Vorlauf Endlauf Total

3. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2016

Verletzt!

28.-29.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



Starter
Platz S.-Nr. Vorname NAME LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 68 Patrick LÜFTNER HE KV Wölfersheim 328 182 3 510 304 160 1 464 632 342 4 974

2. 67 Lukas MENDE BA TV 1877 Waldhof 306 158 3 464 323 184 1 507 629 342 4 971

3. 62 Jan-Philipp NOTHNAGEL HE VWSK Wiesbaden 301 151 4 452 321 159 2 480 622 310 6 932

4. 74 Marcel HOLZER RHP KV Pirmasens 283 178 1 461 301 168 1 469 584 346 2 930
5. 80 Lukas REISENBÜCHLER HE SKV Hainhausen 297 150 2 447 320 153 5 473 617 303 7 920
6. 71 Marek WEYRICH HE VWSK Wiesbaden 306 169 1 475 292 150 1 442 598 319 2 917
7. 72 Jannik GEIGER RHP KSV Kuhardt 309 134 8 443 295 176 7 471 604 310 15 914
8. 61 Nick SCHNEIDER BA KV Walldorf 309 141 8 450 307 131 6 438 616 272 14 888
9. 73 Leonard ERNI BA KV Eppelheim 310 129 7 439 310 130 5 440 620 259 12 879
10. 65 Jonas Alexander BURKERT BA KV Hemsbach 310 131 6 441 316 116 10 432 626 247 16 873
11. 75 Manuel VÖRG BA KV Plankstadt 304 158 4 462 283 121 7 404 587 279 11 866
12. 79 Yannick KNODEL BA KV Plankstadt 297 147 4 444 0 0 0 0 297 147 4 444

13. 69 Niklas FRIEDEBACH NBY KV Neustadt 300 134 6 434 0 0 0 0 300 134 6 434
14. 77 Felix BRAUN RHP KSV Kuhardt 309 125 3 434 0 0 0 0 309 125 3 434
15. 63 Florian KRATZ BA KV Königsbach 302 130 2 432 0 0 0 0 302 130 2 432
16. 76 Robin BECKER TH SV "Fahner Höhe" Gierstädt 315 116 7 431 0 0 0 0 315 116 7 431
17. 66 Timo SCHARF HE KV Mittelhessen 297 131 8 428 0 0 0 0 297 131 8 428
18. 70 Felix MARGRAF TH SV "Eintracht" Apfelstädt 293 132 9 425 0 0 0 0 293 132 9 425
19. 64 Dominik ASTHEIMER HE SG Blaulicht Bischofsheim 280 123 11 403 0 0 0 0 280 123 11 403
20. 78 Lukas MOHR NBY 1. FC Schwarzenfeld 264 116 12 380 0 0 0 0 264 116 12 380

Vorlauf Endlauf Total

3. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2016

Disziplin: U 18 männlich
28. - 29. Mai 2016 in Plankstadt

Verletzt!

28.- 29.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt





Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Aschaffenburg / Hessen 1177 517 31 1694

2. KV Eppelheim / Baden 1177 498 36 1675

3. VWSK Wiesbaden / Hessen 1192 454 44 1646

4. 1. FC Schwarzfeld / Nordbayern 1120 431 51 1551

5. TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 1066 478 46 1544

6. KV Plankstadt / Matador 1119 412 52 1531

7. KV Neulußheim / Baden 1116 405 50 1521

8. KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 1085 417 58 1502

Vereinsmannschaften U 14 männlich
Mannschaftswertung

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

26. Mai 2016 in Plankstadt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Jannik KLEIN KV Aschaffenburg / Hessen 312 167 3 479
2. Leo FUCHS VWSK Wiesbaden / Hessen 297 147 5 444
3. Nico BOTZ KV Eppelheim / Baden 310 131 8 441
4. Tom KIRSCH KV Aschaffenburg / Hessen 295 139 5 434
5. Adrian RUPP KV Eppelheim / Baden 294 138 8 432
6. Luca KISTNER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 295 133 4 428
7. Philipp KIESLING KV Eppelheim / Baden 294 130 8 424
8. Marvin BIEBINGER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 299 123 9 422
9. Tim HEYER VWSK Wiesbaden / Hessen 297 115 10 412

10. Florian PETERS KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 288 123 6 411
11. Raphael SPALDING KV Aschaffenburg / Hessen 293 115 10 408
12. Julian Sky STAMMBUK VWSK Wiesbaden / Hessen 306 95 14 401
13. Aron SCHMIDT 1. FC Schwarzfeld / Nordbayern 298 100 7 398
14. Marcel GORTH KV Plankstadt / Matador 274 123 11 397
15. Jan HILBERT KV Neulußheim / Baden 298 99 13 397
16. Leonhard LEYH 1. FC Schwarzfeld / Nordbayern 272 124 9 396
17. Stefan SCHMIDT TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 269 126 13 395
18. Jonas KELLER KV Neulußheim / Baden 276 115 13 391
19. Oliver PORT VWSK Wiesbaden / Hessen 292 97 15 389
20. Markus SEYFERT KV Plankstadt / Matador 283 105 13 388
21. Lukas KÖRNER KV Neulußheim / Baden 286 98 10 384
22. Patrick BLAB 1. FC Schwarzfeld / Nordbayern 279 102 17 381
23. Meiko GLÜCK KV Plankstadt / Matador 282 97 14 379
24. Hendrik ERNI KV Eppelheim / Baden 279 99 12 378
25. Nils HERRLING KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 266 111 12 377
26. Kevin NEUDORFER 1. FC Schwarzfeld / Nordbayern 271 105 18 376
27. Franz KRAUSLACH KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 268 105 19 373
28. Nico REITZ KV Aschaffenburg / Hessen 277 96 13 373
29. Sascha ZIENER KV Plankstadt / Matador 280 87 14 367
30. Felix KAHL KV Neulußheim / Baden 256 93 14 349
31. Gregor STOLLBERG KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 151 33 8 184
32. Simon CZECHAK TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 101 61 7 162
33. Nicklas HÖFNER KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 112 45 13 157
34. Nikolai STRICKLER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 102 35 13 137
35. Lukas BRIXNER KV Plankstadt / Matador 0 0 0 0
36. Donatello PITACCOLO KV Eppelheim / Baden 0 0 0 0
37. 0 / 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. Timo BÄCKER KV Aschaffenburg / Hessen 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 männlich

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
26. Mai 2016 in Plankstadt

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Jannik KLEIN 312 167 3 479

Nico REITZ 277 96 13 373

Raphael SPALDING 293 115 10 408

Tom KIRSCH 295 139 5 434

Timo BÄCKER 0 0 0 0

Gesamt: 1177 517 31 1694

2.
Philipp KIESLING 294 130 8 424

Adrian RUPP 294 138 8 432

Hendrik ERNI 279 99 12 378

Nico BOTZ 310 131 8 441

Donatello PITACCOLO 0 0 0 0

Gesamt: 1177 498 36 1675

3.
Leo FUCHS 297 147 5 444

Julian Sky STAMMBUK 306 95 14 401

Oliver PORT 292 97 15 389

Tim HEYER 297 115 10 412

Darius AGRICOLA 0 0 0 0

Jan KIRST 0 0 0 0

Gesamt: 1192 454 44 1646

4.

Patrick BLAB 279 102 17 381

Leonhard LEYH 272 124 9 396

Kevin NEUDORFER 271 105 18 376

Aron SCHMIDT 298 100 7 398

Marcel BILLER 0 0 0 0

Gesamt: 1120 431 51 1551

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
26. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 14 männlich

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Eppelheim / Baden

VWSK Wiesbaden / Hessen

1. FC Schwarzfeld / Nordbayern

26.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
26. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 14 männlich

5.

Stefan SCHMIDT 269 126 13 395

Marvin BIEBINGER 299 123 9 422

Nikolai STRICKLER 102 35 13 137

Luca KISTNER 295 133 4 428

Simon CZECHAK 101 61 7 162

Gesamt: 1066 478 46 1544

6.

Marcel GORTH 274 123 11 397

Markus SEYFERT 283 105 13 388

Meiko GLÜCK 282 97 14 379

Sascha ZIENER 280 87 14 367

Gesamt: 1119 412 52 1531

7.

Jonas KELLER 276 115 13 391

Felix KAHL 256 93 14 349

Jan HILBERT 298 99 13 397

Lukas KÖRNER 286 98 10 384

Gesamt: 1116 405 50 1521

8.

Nils HERRLING 266 111 12 377

Franz KRAUSLACH 268 105 19 373

Florian PETERS 288 123 6 411

Gregor STOLLBERG 151 33 8 184

Nicklas HÖFNER 112 45 13 157

Gesamt: 1085 417 58 1502

KV Plankstadt / Matador

KV Neulußheim / Baden

KK Einigkeit Elxleben / Thüringen

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

26.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt





Platz VEREIN / LV V A F G

1. VWSK Wiesbaden / Hessen 1191 515 31 1706

2. KV Aschaffenburg / Hessen 1176 423 56 1607

3. KV Mittelhessen / Hessen 1173 384 61 1557

4. TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 1103 447 59 1550

5. KV Hemsbach / Baden 1146 395 46 1541

6. KV Eberbach / Baden 955 340 103 1295

8. / 0 0 0 0

9. / 0 0 0 0

10. / 0 0 0 0

11. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 weiblich
Mannschaftswertung

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

26. Mai 2016 in Plankstadt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Tabea THIES VWSK Wiesbaden / Hessen 302 139 7 441
2. Melissa CONRAD VWSK Wiesbaden / Hessen 294 143 6 437
3. Luisa THOMSEN KV Aschaffenburg / Hessen 291 145 8 436
4. Tizia AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 311 121 9 432
5. Nadine NAGEL KV Mittelhessen / Hessen 316 115 9 431
6. Laura HASENSTAB KV Aschaffenburg / Hessen 306 123 10 429
7. Sabina STÖCKLE TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 279 139 15 418
8. Lea BIRKOFER KV Mittelhessen / Hessen 304 111 10 415
9. Luisa HILDENBRAND KV Hemsbach / Baden 307 104 14 411
10. Laureen BECKER VWSK Wiesbaden / Hessen 284 112 9 396
11. Michelle BRANDO TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 296 99 14 395
12. Marielle RICHTER KV Eberbach / Baden 289 105 15 394
13. Nina EINBERGER KV Hemsbach / Baden 274 117 6 391
14. Jessica WEIHERER KV Aschaffenburg / Hessen 311 79 21 390
15. Kim LINNER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 267 119 14 386
16. Janine APPEL KV Hemsbach / Baden 308 78 17 386
17. Ann-Helen RICHTER KV Eberbach / Baden 280 86 23 366
18. Tamara KLÜBER KV Mittelhessen / Hessen 252 106 14 358
19. Eve EINBERGER KV Hemsbach / Baden 257 96 9 353
20. Hanna ZAPPE KV Aschaffenburg / Hessen 268 76 17 352
21. Sophie CZECHAK TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 261 90 16 351
22. Leonie HECKMANN KV Eberbach / Baden 249 95 20 344
23. Michelle FEIH KV Mittelhessen / Hessen 158 36 12 194
24. Aaliyah DEMIRCI KV Eberbach / Baden 137 54 45 191
25. Sophia SCHNEIDER KV Mittelhessen / Hessen 143 16 16 159
26. Emily EHRFELD KV Hemsbach / Baden 0 0 0 0
27. Laura NICKEL TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
28. 0 / 0 0 0 0
29. 0 / 0 0 0 0
30. Ana Kareen RICHTER VWSK Wiesbaden / Hessen 0 0 0 0
31. 0 / 0 0 0 0
32. 0 / 0 0 0 0
33. 0 / 0 0 0 0
34. 0 / 0 0 0 0
35. 0 / 0 0 0 0
36. 0 / 0 0 0 0
37. 0 / 0 0 0 0
38. 0 KV Eberbach / Baden 0 0 0 0
39. Marlene KUHN KV Hemsbach / Baden 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
26. Mai 2016 in Plankstadt

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Melissa CONRAD 294 143 6 437

Laureen BECKER 284 112 9 396

Tabea THIES 302 139 7 441

Tizia AGRICOLA 311 121 9 432

Ana Kareen RICHTER 0 0 0 0

Gesamt: 1191 515 31 1706

2.
Luisa THOMSEN 291 145 8 436

Jessica WEIHERER 311 79 21 390

Hanna ZAPPE 268 76 17 352

Laura HASENSTAB 306 123 10 429

0 0 0 0 0

Gesamt: 1176 423 56 1607

3.
Tamara KLÜBER 252 106 14 358

Sophia SCHNEIDER 143 16 16 159

Nadine NAGEL 316 115 9 431

Lea BIRKOFER 304 111 10 415

Michelle FEIH 158 36 12 194

Gesamt: 1173 384 61 1557

4.

Kim LINNER 267 119 14 386

Sophie CZECHAK 261 90 16 351

Sabina STÖCKLE 279 139 15 418

Michelle BRANDO 296 99 14 395

Laura NICKEL 0 0 0 0

Gesamt: 1103 447 59 1550

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Mittelhessen / Hessen

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
26. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

VWSK Wiesbaden / Hessen

26.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
26. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

5.

Eve EINBERGER 257 96 9 353

Janine APPEL 308 78 17 386

Luisa HILDENBRAND 307 104 14 411

Nina EINBERGER 274 117 6 391

Emily EHRFELD 0 0 0 0

Gesamt: 1146 395 46 1541

6.

Aaliyah DEMIRCI 137 54 45 191

Leonie HECKMANN 249 95 20 344

Ann-Helen RICHTER 280 86 23 366

Marielle RICHTER 289 105 15 394

0 0 0 0 0

Gesamt: 955 340 103 1295

KV Hemsbach / Baden

KV Eberbach / Baden

26.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt





Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Neulußheim / Baden 1294 571 18 1865

2. KV Nußloch / Baden 1214 583 18 1797

3. VWSK Wiesbaden / Hessen 1237 540 33 1777

4. Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 1197 504 42 1701

5. KV Aschaffenburg / Hessen 1185 460 35 1645

6. / 0 0 0 0

7. / 0 0 0 0

8. / 0 0 0 0

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 weiblich
Mannschaftswertung

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

27. Mai 2016 in Plankstadt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Luisa EBERT KV Neulußheim / Baden 337 168 2 505

2. Laura WENZEL VWSK Wiesbaden / Hessen 326 171 3 497
3. Celina MAHL KV Nußloch / Baden 307 178 1 485
4. Antonia KNUST KV Neulußheim / Baden 326 141 3 467
5. Janine WOLF Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 297 165 5 462
6. Selin VETTER KV Neulußheim / Baden 322 133 2 455
7. Lea BARTH VWSK Wiesbaden / Hessen 312 141 10 453
8. Sophia KOPP KV Aschaffenburg / Hessen 305 139 3 444
9. Saskia UHRICH Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 330 113 9 443

10. Selina MORSCH KV Nußloch / Baden 306 136 5 442
11. Kira NIEßNER KV Nußloch / Baden 303 138 4 441
12. Tatjana FISCHER KV Neulußheim / Baden 309 129 11 438
13. Sophie AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 331 106 10 437
14. Jennifer SOMMER KV Nußloch / Baden 298 131 8 429
15. Annika ZAPPE KV Aschaffenburg / Hessen 296 115 7 411
16. Alisha STRIEHL Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 290 115 16 405
17. Sina BACHMANN KV Aschaffenburg / Hessen 299 102 15 401
18. Julia BREYVOGEL Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 280 111 12 391
19. Janina DREßLER VWSK Wiesbaden / Hessen 268 122 10 390
20. Melissa JOHN KV Aschaffenburg / Hessen 285 104 10 389
21. 0 / 0 0 0 0
22. 0 / 0 0 0 0
23. 0 / 0 0 0 0
24. 0 / 0 0 0 0
25. 0 / 0 0 0 0
26. 0 / 0 0 0 0
27. 0 / 0 0 0 0
28. 0 / 0 0 0 0
29. 0 / 0 0 0 0
30. 0 / 0 0 0 0
31. 0 / 0 0 0 0
32. 0 / 0 0 0 0
33. Melissa KNAK KV Aschaffenburg / Hessen 0 0 0 0
34. 0 / 0 0 0 0
35. 0 / 0 0 0 0
36. Lara GRIES Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
37. 0 / 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 / 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Tatjana FISCHER 309 129 11 438

Antonia KNUST 326 141 3 467

Luisa EBERT 337 168 2 505

Selin VETTER 322 133 2 455

Kim SCHWEIKERT 0 0 0 0

Gesamt: 1294 571 18 1865

2.
Kira NIEßNER 303 138 4 441

Jennifer SOMMER 298 131 8 429

Selina MORSCH 306 136 5 442

Celina MAHL 307 178 1 485

Maike NIEßNER 0 0 0 0

Jaqueline DESSOY 0 0 0 0

Gesamt: 1214 583 18 1797

3.
Sophie AGRICOLA 331 106 10 437

Lea BARTH 312 141 10 453

Janina DREßLER 268 122 10 390

Laura WENZEL 326 171 3 497

Bianca FLEISCHHAUER 0 0 0 0

Bianca WESTENBURGER 0 0 0 0

Gesamt: 1237 540 33 1777

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

KV Neulußheim / Baden

KV Nußloch / Baden

VWSK Wiesbaden / Hessen

27.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

4.

Saskia UHRICH 330 113 9 443

Julia BREYVOGEL 280 111 12 391

Alisha STRIEHL 290 115 16 405

Janine WOLF 297 165 5 462

Lara GRIES 0 0 0 0

Gesamt: 1197 504 42 1701

5.

Melissa JOHN 285 104 10 389

Sina BACHMANN 299 102 15 401

Annika ZAPPE 296 115 7 411

Sophia KOPP 305 139 3 444

Melissa KNAK 0 0 0 0

Gesamt: 1185 460 35 1645

Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg / Hessen

27.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt





Platz VEREIN / LV V A F G

1. VWSK Wiesbaden / Hessen 1184 609 11 1793

2. KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 1207 546 20 1753

3. KV Neulußheim / Baden 1164 583 12 1747

4. KV Aschaffenburg / Hessen 1203 535 16 1738

5. KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 1232 499 22 1731

6. KV Hockenheim / Baden 1194 522 28 1716

7. KV Eppelheim / Baden 1156 547 23 1703

8. KV Mittelhessen / Hessen 1156 514 26 1670

9. KV Heidelberg / Baden 1154 494 35 1648

10. KV Plankstadt / Baden 1190 428 34 1618

Vereinsmannschaften U 18 männlich
Mannschaftswertung

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

27. Mai 2016 in Plankstadt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Jan-Philipp NOTHNAGEL VWSK Wiesbaden / Hessen 312 165 2 477
2. Lukas MENDE KV Hockenheim / Baden 298 169 4 467
3. Tobias BETHGE KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 315 149 7 464
4. Tim JOCHUM KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 312 144 2 456
5. Marek WEYRICH VWSK Wiesbaden / Hessen 283 168 5 451
6. Fabian CECH KV Aschaffenburg / Hessen 300 151 6 451
7. Patrick LÜFTNER KV Aschaffenburg / Hessen 311 140 1 451
8. Robin STEPHAN KV Neulußheim / Baden 298 150 1 448
9. Jan-Erik STÖGBAUER KV Eppelheim / Baden 304 142 3 446

10. Nico RÖDIGER KV Mittelhessen / Hessen 301 142 5 443
11. Achim KEILBACH KV Neulußheim / Baden 293 149 2 442
12. Lukas REISENBÜCHLER VWSK Wiesbaden / Hessen 293 148 0 441
13. Jannik GEIGER KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 304 135 5 439
14. Kai Luca BASSAUER KV Heidelberg / Baden 297 139 6 436
15. Constantin BENZ KV Hockenheim / Baden 307 129 6 436
16. Marcel HOLZER KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 310 126 3 436
17. Timo SCHARF KV Mittelhessen / Hessen 308 127 6 435
18. Björn BONARIUS KV Aschaffenburg / Hessen 300 133 2 433
19. Jan KELLER KV Neulußheim / Baden 282 150 2 432
20. Felix BRAUN KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 302 130 4 432
21. Jakob FIDYKA KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 315 116 11 431
22. Oliver FRANZ KV Eppelheim / Baden 271 155 5 426
23. Lennart RAUPP KV Neulußheim / Baden 291 134 7 425
24. Daniel VONHOF VWSK Wiesbaden / Hessen 296 128 4 424
25. Tim MEISINGER KV Mittelhessen / Hessen 282 141 6 423
26. Yannik KNODEL KV Plankstadt / Baden 300 123 4 423
27. Tim STADEL KV Eppelheim / Baden 291 131 7 422
28. Jonathan WERLING KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 286 132 4 418
29. Daniel GORTH KV Plankstadt / Baden 312 102 9 414
30. Manuel VÖRG KV Plankstadt / Baden 314 98 8 412
31. Daniel KLIEMANN KV Heidelberg / Baden 287 124 12 411
32. Maurice SANDER KV Hockenheim / Baden 298 112 6 410
33. Leonard ERNI KV Eppelheim / Baden 290 119 8 409
34. Florian BISCHOFF KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 295 113 6 408
35. Arnold WAGNER KV Aschaffenburg / Hessen 292 111 7 403
36. Justin STEGMÜLLER KV Heidelberg / Baden 277 125 6 402
37. Nils BENIG KV Heidelberg / Baden 293 106 11 399
38. Nico ZIENER KV Plankstadt / Baden 244 53 6 297
39. Patrick WOLF KV Hockenheim / Baden 154 85 5 239
40. Max UNTHAN KV Mittelhessen / Hessen 134 53 7 187
41. Marco HARTENFELLER KV Mittelhessen / Hessen 131 51 2 182
42. Piratheep KARUNAKARANKV Hockenheim / Baden 137 27 7 164
43. Kevin LUST KV Plankstadt / Baden 20 52 7 72

Vereinsmannschaften U 18 männlich

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Jan-Philipp NOTHNAGEL 312 165 2 477

Marek WEYRICH 283 168 5 451

Daniel VONHOF 296 128 4 424

Lukas REISENBÜCHLER 293 148 0 441

Szymon MINOWSKI 0 0 0 0

Gesamt: 1184 609 11 1793

2.
Jonathan WERLING 286 132 4 418

Jannik GEIGER 304 135 5 439

Felix BRAUN 302 130 4 432

Tobias BETHGE 315 149 7 464

Dennis GIEHL 0 0 0 0

Gesamt: 1207 546 20 1753

3.
Achim KEILBACH 293 149 2 442

Lennart RAUPP 291 134 7 425

Jan KELLER 282 150 2 432

Robin STEPHAN 298 150 1 448

Lars SCHÜßLER 0 0 0 0

Gesamt: 1164 583 12 1747

4.

Arnold WAGNER 292 111 7 403

Fabian CECH 300 151 6 451

Björn BONARIUS 300 133 2 433

Patrick LÜFTNER 311 140 1 451

Maximilian BÄCKER 0 0 0 0

Gesamt: 1203 535 16 1738

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 18 männlich

VWSK Wiesbaden / Hessen

KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz

KV Neulußheim / Baden

KV Aschaffenburg / Hessen

27.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 18 männlich

5.

Tim JOCHUM 312 144 2 456

Jakob FIDYKA 315 116 11 431

Florian BISCHOFF 295 113 6 408

Marcel HOLZER 310 126 3 436

Johannes SEMA 0 0 0 0

Gesamt: 1232 499 22 1731

6.

Constantin BENZ 307 129 6 436

Maurice SANDER 298 112 6 410

Piratheep KARUNAKARAN 137 27 7 164

Lukas MENDE 298 169 4 467

Patrick WOLF 154 85 5 239

Gesamt: 1194 522 28 1716

7.

Leonard ERNI 290 119 8 409

Oliver FRANZ 271 155 5 426

Jan-Erik STÖGBAUER 304 142 3 446

Tim STADEL 291 131 7 422

Nikolas STAPF 0 0 0 0

Gesamt: 1156 547 23 1703

8.

Tim MEISINGER 282 141 6 423

Nico RÖDIGER 301 142 5 443

Timo SCHARF 308 127 6 435

Marco HARTENFELLER 131 51 2 182

Max UNTHAN 134 53 7 187

Gesamt: 1156 514 26 1670

KV Hockenheim / Baden

KV Eppelheim / Baden

KV Mittelhessen / Hessen

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

27.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
27. Mai 2016 in Plankstadt

Vereinsmannschaften U 18 männlich

9.

Justin STEGMÜLLER 277 125 6 402

Daniel KLIEMANN 287 124 12 411

Kai Luca BASSAUER 297 139 6 436

Nils BENIG 293 106 11 399

Marius BÖHLI 0 0 0 0

Gesamt: 1154 494 35 1648

10.

Daniel GORTH 312 102 9 414

Yannik KNODEL 300 123 4 423

Nico ZIENER 244 53 6 297

Manuel VÖRG 314 98 8 412

Kevin LUST 20 52 7 72

Gesamt: 1190 428 34 1618

KV Heidelberg / Baden

KV Plankstadt / Baden

27.05.2016 Mehrzweckhalle Plankstadt


